

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitovní zeď Sněhov I Etapa

Objekt:

**24-241 III - Sněhov etapa III**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**347 770,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 770,60	21,00%	73 031,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**420 802,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitovní zeď Sněhov I Etapa

Objekt:

**24-241 III - Sněhov etapa III**

Místo:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**347 770,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	322 770,60
1 - Zemní práce	29 874,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	242 104,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 850,00
997 - Přesun sutě	12 535,56
998 - Přesun hmot	20 406,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřbitovní zeď Sněhov I Etapa

Objekt:

24-241 III - Sněhov etapa III

Místo:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**347 770,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

322 770,60

D 1 Zemní práce

29 874,76

1	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem strojně	m3	18,200	599,00	10 901,80	CS ÚRS 2024 01
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,200	287,00	8 093,40	CS ÚRS 2024 01
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,200	96,80	2 729,76	CS ÚRS 2024 01
4	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	28,200	289,00	8 149,80	CS ÚRS 2024 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

242 104,25

5	K	311173136	Nosná zeď z tvárníc ztraceného bednění z EPS, U=0,12 W/(m2K), včetně výplně z betonu tř. C 20/25 tl 400 mm	m2	22,725	2 770,00	62 948,25	CS ÚRS 2024 01
7	K	311275101	Zdivo nosné z betonových tvárnícCSB Naturblok barevná varianta D+M	m2	47,800	3 520,00	168 256,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	311311811	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 12/15	m3	2,725	4 000,00	10 900,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 850,00

8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,500	4 020,00	6 030,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	963023611	Vybourání a odstranění pletiva 30	m2	30,000	394,00	11 820,00	CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě

12 535,56

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	13,140	658,00	8 646,12	CS ÚRS 2024 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,140	296,00	3 889,44	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,000	1 750,00	0,00	CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot

20 406,03

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	29,235	698,00	20 406,03	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

25 000,00

14	K	030001000	Zařízení staveniště, buňka	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	032002000	Vybavení staveniště, WC, el.	kpl...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01